

# ERASTE



E/B

# BOKO

PROGRAMMEUR ANALYSTE

## PROFILE

Travailleur motivé désireux de grimper tous les échelons dans le secteur de l'informatique. Impatient d'acquérir de l'expérience au sein d'une compagnie et de contribuer à la réussite de cette compagnie. Personne fiable, méticuleuse et assidue, possédant des compétences de base en ce qui concerne le développement web plus particulièrement WordPress et aussi des connaissances de base en C#, C++, HTML, CSS et en SQL+.

Je suis disponible à temps plein pendant tout l'été 2021 pour servir.



## CONTACT

Adresse: Laval, Québec

Téléphone: 4385302612

Email: [erastboko@gmail.com](mailto:erastboko@gmail.com)



## EXPERIENCE

**MCDONALDS, LAVAL, QC**  
**2020- PRESENT**  
ÉQUIPIER EN CUISINE

**VIEILLE BANQUE, LAVAL, QC**  
**2020-2020**  
PLONGEUR EN RESTAURATION

**GROUPE FINANCIER HORIZONS, MONTRÉAL, QC 2019-2019**  
SOUTIENT ADMINISTRATIF

**BÉNÉVOLAT A MOISSON MONTRÉAL-2020**  
**BÉNÉVOLAT A MOISSON LAVAL-2020**

## EDUCATION

**Dec: Computer Science •**  
**2020-2023**

Lasalle College - Montréal  
Spécialisation en programmation



## COMPÉTENCE

Sens de l'organisation  
Efficacité  
Compétences mathématiques et linguistiques  
Résolution des problèmes  
Priorités des charges de travail  
Classement et archivage

## LOISIR

Gaming  
Lecture de bande dessinée numérique  
Jouer au basket-ball et au soccer